Documentos
Relacionados:

Edital 3ª Notificação do PESRP nº 590 2025 - (SEI Nº 0019373397)

ESTADO DO ACRE

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

Av. Getúlio Vargas, 232, Palácio das Secretarias - 1º e 2º andares - Bairro Centro, Rio Branco/AC, CEP 69900-060
Telefone:   - www.ac.gov.br

ERRATA

Assunto: RETIFICAÇÃO NA 3ª NOTIFICAÇÃO DO PREGAO ELETRÔNICO SRP Nº 590/2025 - SANEACRE - COMPRASGOV Nº 90590/2025

Onde lê-se:

3. DA ABERTURA DA LICITAÇÃO:

ABERTURA: 12/02/2026 às 9h15min (Horário de Brasília), segue INALTERADA.

Leia-se:

3. DA ABERTURA DA LICITAÇÃO:

ABERTURA: 11/02/2026 às 9h15min (Horário de Brasília), segue INALTERADA.

As demais informações constantes do Edital e seus Anexos continuam inalteradas.

Atenciosamente,

Aline Leoncini Souto
Pregoeira - DIPREG

Documento assinado eletronicamente por ALINE LEONCINI SOUTO, Pregoeira, em 10/02/2026, às 12:23, conforme horário oficial do Acre, com fundamento no art. 11, § 3º, da Instrução Normativa Conjunta SGA/CGE nº 001, de 22 de fevereiro de 2018.

http://cge.ac.gov.br/cont/index.php/instrucoes-normativas/in-2018?download=212:in-conjunta-sga-cge-n-001-2018-regulamentacao-do-sistema-sei-ac

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://www.sei.ac.gov.br/autenticidade, informando o código verificador 0019380867 e o código CRC A001F648.

Referência: Processo nº 0040.003228.00097/2025-29 SEI nº 0019380867

http://www.sei.ac.gov.br/autenticidade